Paslaugos (jos dalies), kurios vykdymas buvo sustabdytas, 

terminas, išnykus aplinkybėms, dėl kurių Paslaugos (jos dalies) vykdymas buvo sustabdytas, 

pratęsiamas atitinkamam Paslaugos (jos dalies) sustabdymo terminui. 

III. SUTARTIES PASLAUGOS KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

6. Sutarties Paslaugos kaina 5747,50 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai 

keturiasdešimt septyni eurai penkiasdešimt euro centų) su PVM, iš kurių PVM sudaro 997,50 Eur 

(devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai penkiasdešimt euro centų). 

Sutarties Paslaugos kainą sudaro:  

Paslaugų pavadinimas Kaina, Eur be 

PVM 

PVM (21%), Eur Kaina, 

EUR su 

PVM 

Investicijų projekto „Vandentiekio ir nuotekų 

sistemų plėtra ir rekonstrukcija Pagėgių 

savivaldybėje” parengimo paslaugos